关于预收2016-2017学年本、专科学生教材费的通知
各学院：

    根据上级和学校有关收费规定，从2014年开始，全日制本、专科学生教材费按学年预收，每学年在学生缴纳学费、教材费时，由财务处委托银行统一从学生农行卡中划扣。为做好2016-2017学年学生教材费的预收工作，确保学生使用教材的顺利订购，现将有关事项通知如下：

一、缴费办法和范围

1、缴费办法：预收的教材费采用银行集中代扣的方法，学生按应缴纳的金额存入缴纳学费的个人农行储蓄卡中，由学校委托银行统一划扣，不收取现金。

2、缴费范围：2014、2015级本科、专科学生。

二、缴费时间

请本科、专科学生于2016年8月23日前将应缴纳的教材费及学费足额存入农业银行储蓄卡中，以确保银行成功划扣。

三、缴费金额
根据《山东建筑大学新生入学通知书》规定：
2014级第一学年教材缴费：本、专科学生800元/人；第二学年缴费：本、专科学生600元/人；第三学年缴费：本科学生400元。
2015级第一学年教材缴费： 本、专科学生1000元/人；第二学年缴费：本、专科学生600元/人；第三学年缴费：本科学生400元。

本学期缴费金额为：2014级本科400元/人；2015级本、专科600元/人。

教材费最终结算，按所发教材的学校招标价格结算，多退少补。

四、注意事项

    请各学院将《通知》及学生教材缴费金额传达到每一位2014、2015级学生，并督促学生按要求及时足额将教材费和学费一起存入学校发放的农行储蓄卡中，以免影响学生新学年使用教材。

                                                            教务处教材科
                                                            2016年6月30日